
EXTRATOS CONTRATOS (DOU DE 25.09.2018)

      

CÂMPUS SORRISO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2018 - UASG 158950 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Nº Processo: 23788000772201874. PREGÃO SRP Nº 2/2017. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE MATO GROSSO -.CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado : GENTE
SEGURADORA SA -.Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de plano de
seguro acidentes pessoaiscoletivo para alunos e estagiários, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência,que serão prestados no Campus Avançado
de Guarantã do Norte. Fundamento Legal: Lei: 8.666/93 e lei 10.520/02 .Vigência: 07/06/2018
a 07/06/2019. Valor Total: R$340,00. Fonte: 100000000 - 2018NE800180. Data de Assinatura:
07/06/2018.

  

(SICON - 24/09/2018) 158950-26414-2018NE800073

  

(DOU de 25.09.2018 – pág. 62 – Seção 3)

  

  

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2018 - UASG 158950 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Nº Processo: 23444001156201821. PREGÃO SRP Nº 2/2017. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE MATO GROSSO -.CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado : GENTE
SEGURADORA SA -.Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de plano de
acidentes pessoais coletivo, para estagiários e alunos, que serão prestados nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, para IFMT Campus Sorriso. Fundamento Legal: Lei:
8.666/93 e Lei: 10.520/02. Vigência: 07/06/2018 a 07/06/2019. Valor Total: R$408,00. Fonte:
100000000 - 2018NE800181. Data de Assinatura: 07/06/2018.

 1 / 2



EXTRATOS CONTRATOS (DOU DE 25.09.2018)

  

(SICON - 24/09/2018) 158950-26414-2018NE800073

  

(DOU de 25.09.2018 – pág. 62 – Seção 3)

 2 / 2


